
Poz 
CAMS PO 125 GP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

CAMS PO 250 CRR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

CAMS PO 250 GP 
1 
2 
3 

R.č. 

51 
7 
72 
4 
53 
82 
1 
33 
58 
26 
21 

22 
88 
84 
63 
31 
41 
3 
13 
68 
16 
24 
6 
25 
11 
92 

38 
10 
14 

Meno 

Michal SAVINKOV 
René LOHSE 
Christopher EDER 
Oldřich PODLIPNÝ 
Werner STEEGE 
Steffen GRAMER 
Patrik KOLÁŘ 
Jiří MERHAUT 
Jan POSPÍŠIL 
Jan BARTONĚK 
Anders LARSSON 

Tomáš LINDUŠKA 
Martin VESELÝ 
Milan HANZALÍK 
Lukáš WALTER 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Tomáš FICHNA 
Zdenka KUČEROVÁ 
Jiří LEFAN 
Robert ŠVORC 
Marek ŠÁTEK 
Hynek HAŠEK 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Jiří GRECH 
David BÁTĚK 
Roman KRATOCHVÍL 

Tuukka KORHONEN 
Jaroslav KŘEN ST. 
Zdeněk HRNČÁL 

Štát 

CZE 
GER 
AUT 
CZE 
GER 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SWE 

CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

FIN 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

AČR 523 
ACCR 
OSK SM250 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
ACCR 
AČR 
AČR 401 
CAMS 
SVEMO 

CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
AČR 234 
AČR 

CAMS 
AČR 
AČR - 0317 
ACCR 
ACCR 

SML 
ACCR 
ACCR 

Značka 

Honda 125 2T 
Honda RS 125 2T 
KTM 
Honda RS 125 
Honda 125 RS 
Aprilia 125 
HONDA RS 125 2T 
Honda RS 125 
Honda RS 125 
Honda RS 125 
Honda RS125R 

Honda 250 
Aprilia 250 
Honda NSR 250 
Suzuki 250 4T 
Suzuki 250 RGV 
Suzuki RGV 249 2T 
Suzuki 250 RGV 
Aprilia RS 250 
Aprilia RS 250 
Aprilia 250RS (SP) 
YAMAHA TZR 250 2T 
Suzuki RGV 250 
Aprilia RS 250 
Kawasaki 250 
Suzuki  RGV 250 

Honda RS 250 
Suzuki 
Honda 250 

Klub 

RACING TEAM 84 
TEAM MOTORAHI 
KARBOUS MOTO 

BRC 
Motor Village 69 
Rohač a Fejta Racing Team 
Nordgren Racing 

Seven K-M 
ONTANO s.r.o. 

Kačer Racing 
KomadRacing 
Autodilna Bob 
Včelí farma Šátek  
. 

TJ Medlov 

KRT Brno 
AMK Hořice 

V kole 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Naj. čas 

1:15.172 
1:16.312 
1:16.795 
1:16.868 
1:17.393 
1:17.684 
1:17.991 
1:19.506 
1:22.169 
1:25.136 
1:32.027 

1:18.514 
1:20.255 
1:20.759 
1:20.832 
1:21.318 
1:21.816 
1:23.012 
1:23.707 
1:24.166 
1:24.616 
1:24.918 
1:25.455 
1:26.816 
1:28.883 
1:34.333 

1:19.858 
1:28.714 
1:38.483 

Rozdiel 

1.140 
1.623 
1.696 
2.221 
2.512 
2.819 
4.334 
6.997 
9.964 

16.855 

1.741 
2.245 
2.318 
2.804 
3.302 
4.498 
5.193 
5.652 
6.102 
6.404 
6.941 
8.302 

10.369 
15.819 

8.856 
18.625 

Naj. rýchlosť 

153,727 
151,431 
150,479 
150,336 
149,316 
148,757 
148,171 
145,348 
140,637 
135,736 
125,572 

147,184 
143,991 
143,092 
142,963 
142,109 
141,244 
139,209 
138,053 
137,300 
136,570 
136,084 
135,229 
133,109 
130,014 
122,502 

144,707 
130,261 
117,340 

Kolá 

17 
15 
19 
18 
18 
18 
13 
13 
13 
15 
2 

13 
16 
7 

18 
9 

17 
15 
13 
16 
16 
15 
15 
10 
13 
92 

3 
9 
6 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 20.9.2014 21:38:00 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
125GP, 250 CRR(GP+SP) 
250 CRR+125GP 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 16:13:20 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 16:05 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014


